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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol

I ett läge vid stranden och med direkt tillgång till strandpromenaden och stranden,
erbjuder denna nya utveckling ett exklusivt utbud av fastigheter på New Golden Mile.

Tjugofyra lägenheter med 2 och 3 sovrum 6 takvåningar, 6 bungalower och 2 villor
finns tillgängliga. De fantastiska egenskaperna har designats för att skapa en perfekt
balans mellan färg, rymd och modern design. Varje fastighet är färdigställd enligt
högsta standard och har underjordisk parkering och 24-timmars bevakning.

De vackra gemensamma utrymmena erbjuder en mängd aktiviteter, från en uppvärmd
pool och barnpool till tennis- och padeltennisbanor. Det finns också ett gym och
anlagda trädgårdar med vattendrag och härlig utsikt att njuta av.

Projektet syftar till att erhålla BREEAM International-certifikatet för hållbarhet.

Höjdpunkter

Utbud av fastighetstyper tillgängliga: lägenheter, takvåningar, bungalower och
villor
Uppvärmd pool, barnpool, gym och tennis- och padeltennisbanor
Underjordisk parkering för varje fastighet
Direkt tillgång till strandpromenaden och stranden

lucasfox.se/go/velaya

Senaste enheterna
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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